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St Matthew’s Church Hall, Coronation Square, Southcote, Reading 
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(http://www.reading.ac.uk/~visroger/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

1 ALBUM Green SG Simplex Medium album with 50 leaves (~12 unused)  £3.00  
2 BINDER Green SG Simplex Standard binder - good condition   £1.00  
3 BINDER Green SG Utile Standard binder - good condition   £1.00  
4 BINDER Red SG Simplex Standard binder - good condition   £1.00  
5 COVER ALBUM Black boxed SG New Classic album with 20 pockets - good condition  £2.00  
6 STOCKBOOK Black Davo 32-page A4 stockbook - brand new (sealed)  £8.00  
7 STOCKBOOK Black Lighthouse 16-page A4 stockbook - good condition  £4.00  
8 STOCKBOOK Black WH Smith 16-page A4 stockbook - brand new  £5.00  
9 STOCKBOOK Blue Abria 32-page A4 stockbook - brand new  £8.00  
10 STOCKBOOK Dark red Helvetia 16-page A4 stockbook, very good condition  £3.00  
11 STOCKBOOK Green Abria 32-page A4 stockbook - brand new (sealed)  £8.00  
12 STOCKBOOK Green Wessex Paragon 8-page stockbook - brand new  £2.00  
13 STOCKBOOK Green WH Smith 16-page A4 stockbook - brand new  £5.00  
14 STOCKBOOK Red Briefmarken 30-page A4 stockbook, very good condition (almost new)  £6.00  
15 STOCKBOOK Red Helvetia 16-page A4 stockbook, very good condition  £3.00  
16 ADEN 1937 Dhow 8a pale purple M, SG 8, cat.£27  £4.00  
17 ADEN & STATES 1939/66 70 stamps (odd vals & short sets (incl KGVI to 14a) M/UM, cat.£70+  £6.00  
18 ADEN (KATHIRI) 1948 Silver Wedding pair M (could be UM), SG 14/15, cat.£18.30  £5.50  
19 ADEN (KATHIRI) 1951 5/- or 5R definitive FU (but slightly blunt corner top left), SG 27, cat.£65  £5.00  
20 ALAND 1991/7 Packet of 3 min sheets UM, SG 49, 65 & 126, cat.£25+  £7.50  
21 ALBANIA 1984 Flowers set of 4 UM, SG 2240/3, cat.£43½  £9.00  
22 ALDERNEY 1983/2000 Complete UM in blue binder, SG 1/183, cat.£245.75 - face £73.54  £60.00  
23 ALDERNEY 2007 Rudyard Kipling min sheet UM, SG A328, cat.£7 & face £2.83  £2.40  
24 ALDERNEY 2010 Dragonflies set + min sheet on unaddressed FDCs, SG 381/7 - face £7.22  £5.50  
25 ANDORRA 1979 Europa pairs (French & Spanish) FDCs, SG F295/6 & 116/7, cat.£13.45 as FU  £3.20  
26 ANGUILLA 1967/78 37 stamps (mainly odd values/part sets) M&U + min sheet M on leaves  £2.40  
27 ANTIGUA 1882/1932 27 odd values (to KGV 5/-) on small stockcard M, total cat.£135  £20.00  
28 ANTIGUA 1935/77 118 stamps (incl '35 SJ & KGVI to 1/- M) M&U + min sheet M on leaves, 

cat.£90+ 

 £8.00  
29 ANTIGUA 1953/6 QEII definitive set of 15 G/FU, SG 120a/44, cat.£53.75  £10.00  
30 ARGENTINA 1939 Recorded Message 1p50 FU, SG RM690, cat.£45  £7.50  
31 ARGENTINA 1980 Penguins (S.Orkneys/Malvinas) min sheet UM, SG 1687b, cat.£24+  £4.00  
32 ASCENSION 1934 KGV Pictorials to 1/- M (usual brown gum & 2d FU), SG 21/8, cat.£33.90  £4.00  
33 ASCENSION 1938 KGVI ½d defin p.13 with Long centre bar to E variety M, SG 38ba, cat.£90  £22.00  
34 ASCENSION 1971 Space definitive set of 14 UM, SG 135/48, cat.£36   £7.50  
35 AUSTRALIA (Q'LAND) 1861 QV 6d (Registered) yellow U, SG 20, cat.£40  £4.00  
36 AUSTRALIA (VIC) 1866 Cover to UK with QV 2d grey & 4d rose (poor), SG 109e & 110, 

cat.£7.75 (x3) 

 £3.00  
37 AUSTRALIA (VIC) 1866 Cover to UK with QV 6d grey-black, SG 107b, cat.£7 (x3 as cover)  £4.00  
38 AUSTRALIA (VIC) 1871 Cover with QV 6d blue perf 12½, SG 122 or 111, cat.£3+ (x3 as cover)  £2.00  
39 AUSTRALIA (VIC) 1871 Cover with QV 6d blue perf 12½, SG 122 or 111, cat.£3+ (x3 as cover)  £2.00  
40 AUSTRALIA (VIC) 1872 Cover to UK with strip of 3 QV 2d lilac-mauve, SG 169a, cat.£9+  £2.00  
41 AUSTRALIA (VIC) 1896 3/- olive-drab GU but perfin LS&S Ltd, SG 345, cat.£29  £3.00  
42 AUSTRALIA (WEST) 1897 Reg'd cover to UK with set of 4 Postal Fiscals, SG F19/22, cat.£53½ 

(x10 as cover) 

 £35.00  
43 AUSTRALIA 1915 Kangaroo 2d wmk invt GU (1 pulled perf at top), SG 35bw, cat.£28  £3.00  
44 AUSTRALIA 1929 Kangaroo 9d U, SG 108, cat.£27  £2.40  
45 AUSTRALIA 1931 First Airmail Flight to London tatty piece - 2x6d K.Smith etc, SG 123, cat.£40+  £5.00  
46 AUSTRALIA 1935 ANZAC Philatelic Federation Stamp Replica card (No.21, published 1991)  £1.50  
47 AUSTRALIA 1937 New South Wales 9d FU, SG 195, cat.£14  £2.60  
48 AUSTRALIA 1940 Airmail cover to the UK with 9d Roo pair FU (Jamberoo), SG 133, cat.£22½ as 

cover 

 £4.00  
49 AUSTRALIA 1940 Imperial Forces 6d VFU, SG 199, cat.£30  £6.00  
50 AUSTRALIA 1956 4d to 1/- no wmk definitives M, SG 230a/d, cat.£36.25  £4.00  
51 AUSTRALIA 1956/92 Packet of 22 FDCs, mainly unaddressed, stamps cat.£24+ As FU  £3.60  
52 AUSTRALIA 1963/4 Navigators high values FU (£1 whiter paper?), SG 355/60, cat.£128.30  £28.00  
53 AUSTRALIA 1964 Navigator £1 horizontal pair U, SG 359, cat.£32  £4.00  
54 AUSTRALIA 1987/2005 4 Remaindered club b’kts (many self-ad commems), PTS@£75 

(cat.£300+) 

 £6.00  
55 AUSTRALIA 1997/2006 150+ self-adhesives (30 sets) G/FU on large stockcard - cat.£100+  £10.00  
56 AUSTRALIA (DUE) 1902 1/- emerald-green perf 11 U (sl. crease top right corner), SG D41, 

cat.£38 

 £4.00  



57 AUSTRALIA/GB 1988 Australia Bicent Links (both sets) UM, SG 1145/8 & 1396/9, cat.£8.25 - 

face £2.40 

 £1.60  
58 AUSTRIA 1858/1986 800+ stamps + 2 min sheets M&U on 24 Hagner leaves in blue 4-ring binder  £30.00  
59 AUSTRIA 1900/73 250+ stamps on album pages M&U, total cat.£95  £3.00  
60 AUSTRIA 1937 Welfare Fund (Doctors) M (lowest value missing), SG 816/23, cat.£32  £6.00  
61 AUSTRIA 1949 Karl Millocker (composer) FU on sepia postcard from Innsbruck, SG 1207, 

cat.£25+ 

 £5.00  
62 AZORES 1988 Birds set of 4 + booklet strip VFU, SG 486/89a, cat.£23.90  £5.00  
63 BAHAMAS 1877/1954 70+ stamps U/FU (incl SG 73 & 81), cat.£165 (+ 4 poor QV not counted)  £18.00  
64 BAHAMAS 1920 Peace set of 5 M, SG 106/10, cat.£24.25  £6.00  
65 BAHAMAS 1931/46 2/- slate-purple & brown-black shades FU, SG 131/c, min cat.£40  £7.50  
66 BAHAMAS 1938 KGVI definitives to 1/- (incl 7 extra shades) M, SG 149/55d, cat.£145+  £18.00  
67 BAHAMAS 1980 Definitive set of 16 on 4 FDC, SG 557/72, cat.£41.90 as FU  £10.00  
68 BAHRAIN 1948/51 20 KGVI stamps M, incl. SG 72/6, cat.£26.50  £4.40  
69 BARBADOS 1948 Silver Wedding pair M, SG 265/6, cat.£17.30  £5.50  
70 BARBADOS 1950 KGVI definitive set of 12 M, SG 271/82, cat.£65+  £15.00  
71 BARBADOS 1967/77 15 Commem sets on large stockcard UM (1 set M), cat.£20  £3.60  
72 BECHUANALAND 1961 QEII Decimal opts M (2xR1 & 5c FU), SG 157/67a&b, cat.£67.50+  £12.00  
73 BELGIUM 1934 War Invalids Fund (Exhibition pair) M, SG 663/4, cat.£41  £6.00  
74 BELGIUM 1940 Winter Relief min sheet UM, SG 910, cat.£22  £4.20  
75 BELGIUM 1953 Red Cross set of 6 M, SG 1436/41, cat.£85+  £16.00  
76 BELGIUM 1962/2000 20 stamps + 1 min sheet on stockcard M, cat.£25+  £4.00  
77 BELG OCC 1916 German E.Africa opts (Ruanda) - 3 blocks + 40c & 50c FU, SG 15..20, cat.£47+  £8.00  
78 BELIZE 1979 Coronation Anniv pair of min sheets UM, SG 503, cat.£26  £4.00  
79 BERMUDA 1873 QV 3d yellow-buff (perf 14) U, SG 5, cat.£65  £5.00  
80 BERMUDA 1924 KGV 2/6 horizontal pair fiscally U (uncat spot on beard variety), SG 89j?, 

cat.£260 as U 

 £10.00  
81 BERMUDA 1950 KGVI 12/6 key plate perf 13 FU, SG 120e, cat.£85  £20.00  
82 BERMUDA 1953 QEII 5/- & 10/- definitives M (almost UM), SG 148/9, cat.£44  £7.50  
83 BERMUDA 1962 QEII definitives FU, SG 163/79, cat.£39.85  £10.00  
84 BHUTAN 1983 Bicent Manned Flight in part sheets (30 sets) UM, SG 506/9, cat.£200+  £10.00  
85 BOSNIA (SERBIA) 2007 Europa (Scouting Centenary) pair & min sheet UM, SG S390/7, cat.£28+  £8.00  
86 BR.ANT.TERR 1963/98 40+ stamps (sets & odd values) on stockcard, mainly UM, cat.£75+  £9.00  
87 BR.ANT.TERR. 1985 Early Naturalists on unaddressed FDC, SG 143/6, cat.£9.75  £2.80  
88 BR.ANT.TERR. 2003 Bases/Postmarks definitives on 2 unadd FDC, SG 377/88, cat.£62.75 as FU  £15.00  
89 BR.HONDURAS 1938 KGVI definitives to 25c (both 2c) M, SG 150/7, cat.£30+  £4.00  
90 BR.HONDURAS 1949 Saint George's Cay UM & FU, SG 166/71, cat.£12.50  £3.20  
91 BR.LEVANT 1902/13 11 KEVII stamps M, incl. SG 8, 30/a & 19, min cat.£150 (SOTW)  £22.00  
92 BR.LEVANT 1905 KEVII 1/- green & carmine M, SG L10, cat.£42  £5.00  
93 BOIC (SOMALIA) 1943 KGVI EAF opts to 1/- M + 1d & 3d U, SG 51/8, cat.£20+  £3.00  
94 BOIC (SOMALIA) 1948 & 1950 KGVI definitives to 2s50c M, SG S10/19 & 21/30, cat.£41+  £5.00  
95 BR.SOLOMONS 1922/31 KGV defins 6 values to 6d G/FU + 6d M, SG 39/40, 42/4 & 47, cat.£68+  £10.00  
96 BR.SOLOMONS 1937/67 44 stamps (odd values & sets - Coron, UPU etc) M&U on leaves, 

cat.£20+ 

 £2.40  
97 BR.SOLOMONS 1956/63 QEII definitives to 2/6 (+ 1½d & 1/- shades) M, SG 82/93, cat.£50+  £7.50  
98 BR.SOLOMONS 1965 QEII definitive set of 15 FU, SG 112/23, cat.£24.55  £6.00  
99 BRAZIL 1943 Stamp Centenary min sheet UM (no gum, as issued), SG 682a, cat.£29  £4.00  
100 BRAZIL 1970 Xmas miniature sheet UM, SG 1313, cat.£42  £8.00  
101 BRUNEI 1981/84 Packet of 8 FDCs (mainly unadd) incl SG 340/6, stamps cat.£60 as FU  £11.00  
102 BUSHIRE 1915 2ch sepia & carmine with Under British Occupation opt M, SG 2, cat.£80  £16.00  
103 CANADA 1890 QV 10c carmine-pink GU (centred slightly to left), SG 110, cat.£42  £5.00  
104 CANADA 1929 20c definitive U, well centred but purple (parcel?) cancel, SG 283, cat.£20  £2.00  
105 CANADA 1973/94 6 min sheets M, SG 1013a, 1047, 1123, 1455, 1491 & 1596, cat.£30+  £3.00  
106 CANADA 1991/5 50th Anniv WWII souvenir packs (FDCs & UM), SG 1346…1579, cat.£80++  £18.00  
107 COGH 1902 KEVII definitive set of 9 FU (5/- shortish perf). SG 70/78, cat.£45+  £5.00  
108 CAYMAN IS 1921 KGV definitives to 4½d FU, SG 69/76, cat.£15.45  £3.00  
109 CAYMAN IS 1953/59 QEII definitive set of 15 M (light mounts), SG 148/81a, cat.£125+  £25.00  
110 CEYLON 1935 Silver Jubilee 6c with unlisted Dot in sky variety U, SG 379  £1.50  
111 CEYLON 1972 75c Oriole definitive no wmk GU, SG 495a, cat.£16  £2.00  
112 CHANNEL IS 1982/4 20 presentation packs in maroon Jersey cover album - face £25+  £5.00  
113 CHANNEL IS 1982/4 Packet of stamps (face £12+ UM & £8+ CTO), FDC/PHQs (face £8+)  £5.00  
114 CHINA (TAIWAN) 1982/4 4 sets of maxi cards, SG 1425/8, 1476/9, 1524/7 & 1559/62, PTS@€55 

on eBay 

 £5.00  
115 CLUB BOOKS 5 Remain’d b’kts (Italy, Jap, Greece, Turk, Spain, N/L etc), PTS@£70 & cat.£300+  £5.00  
116 COLLECTION 700 stamps in Transworld album + folder etc + 3 covers  £5.00  
117 COLLECTION 1650+ stamps, all world, mainly U & pre-1960, in SG Gay Venture album  £7.00  
118 COLLECTION 1800+ stamps, all world, early to modern & mainly U, in Stamps! Album  £7.00  
119 COLLECTION Almost 3000 stamps, mainly U & odd duplicate) in black 2-ring binder   £15.00  
120 C/W 124 stamps U, mainly modern & cat.£331, in uncirculated club book  £15.00  



121 C/W 4 Remaindered club b’kts (Aus, Canada, Guernsey, GC/Ghana), PTS@£62+ & cat.£250+  £4.00  
122 C/W 4 Remaindered club b’kts (Canada, Ceylon, Malta, NZ, SA etc), PTS@£68+ & cat.£300+  £4.00  
123 C/W Packet of 20 miniature sheets, UM, mainly 1970’s  £6.00  
124 C/W 23 miniature sheets in red SG New Classic cover album, cat.£70+  £12.00  
125 C/W Packet of 60+ modern commercial covers - incl useful Aus/NZ airmails  £4.00  
126 C/W 40+ FDC (1974/84, some duplic’n) + 4 packs in blue 2-ring binder - Ch.Is, IOM, Gib, Asc  £8.00  
127 C/W Hundreds of mainly modern U in Sainsbury tin + several good M/UM sets  £15.00  
128 C/W 1980 Queen Mother's Birthday collection (13 stamps + 10 sheetlets) UM, cat.£32.70  £8.00  
129 C/W (KILOWARE) Packet of stamps on paper (weight ~115g) including Channel Is (no GB)  £4.00  
130 COVERS Packet of 40 mainly FDC (incl 15 GB 1991/2005 unadd special cancels - face £27+)  £10.00  
131 COVERS Packet of 85+ modern commercial covers - many better values  £5.00  
132 CYPRUS 1906 KEVII 10pa orange & green with Broken top triangle FU, SG 61c, cat.£80  £20.00  
133 CYPRUS 1924 KGV 90pi green & red-yellow FU (but CTO cleaned fiscal), SG 117, cat.£275  £25.00  
134 CYPRUS 1938/42 KGVI definitive 9 values to 6pi & 9pi UM, total cat.£28  £3.40  
135 CYPRUS 1955 QEII definitive set of 9 to 35m M, SG 173/81, cat.£24.90  £3.00  
136 CYPRUS 1963 Scout min sheet UM, SG 231a, cat.£110  £35.00  
137 CYPRUS 1971/99 Collection of 68 stamps M&U on leaves, cat.£28+  £2.00  
138 CYPRUS (TURK) 1985 Europa sheetlet (4 sets) UM, SG 172/5, cat.£36  £6.00  
139 DENMARK 1858 4sk (all 3 shades) & 8sk GU, 4 margins except cheap 4sk, SG 15/18, cat.£230  £30.00  
140 DENMARK 1912 35ø on 32ø official M (heavyish hinge), SG 133, cat.£26  £3.00  
141 DENMARK 1921 Red Cross 10ø+5ø M, SG 214, cat.£22  £3.20  
142 DENMARK 1937 Windmill 3 se-tenant pairs (part b’kt panes) M, SG 268b..277..305, cat.£80+   £12.00  
143 DENMARK 1982/83 Year Packs, stamps cat.£67.80 as UM  £14.00  
144 DOMINICA 2006 Basketball set of 6 sheetlets, SG 3473/84, cat.£36+ - face $64.80 (£13.50)  £9.00  
145 E.AFRICA 1963/75 Collection of 160+ stamps on leaves M/UM & U (20 sets M), cat.£70+  £6.00  
146 EGYPT 1879/84 7 Sphinx/Pyramids + 1907 OHHS opts U/GU, SG 4457 & O73/78, cat.£35+  £4.00  
147 EGYPT 1914 5m lake wmk side to left (ex booklet) GU, SG 77aw, cat.£25  £3.00  
148 EGYPT 1922 Proclamation of Monarchy opt set of 12 GU, SG 98/110, cat.£14.30  £2.20  
149 EUROPA 1997 Azores/Madeira/Portugal min sheets UM, cat.£18.50  £4.00  
150 EUROPE 3200+ stamps (incl 900 GB), mainly U & odd duplicate, in red binder  £15.00  
151 FALKLANDS 1953/91 on Lighthouse printed leaves UM, SG 186…596, cat.£400+ & face £85  £80.00  
152 FALKLANDS 1960 QEII Birds 5/- to £1 marginal UM, SG 205/7, cat.£124  £25.00  
153 FALKLANDS 1968 QEII Flowers definitive set of 13 to 5/- UM, SG 232/44, cat.£65+  £13.50  
154 FALKLANDS 1971 QEII Decimal opt definitive set of 13 UM, SG 263/75, cat.£28.50  £7.00  
155 FALKLANDS 1983 150th Anniversary Administration set of 11 FU, SG 439/49, cat.£11.60  £2.60  
156 FALKLANDS 1986/7 Packet of 5 FDCs (incl Penguins, Seals & Fungi), stamps cat.£35.60 as FU  £9.00  
157 FALKLAND DEPS 1954 QEII £1 Ships definitive M, SG G40, cat.£85   £20.00  
158 FAROES 1981/94 16 stamps (incl 2 b’kt panes) + 1 min sheet on stockcard UM, cat.£37.55  £7.00  
159 FAROES 1992/7 Packet of 4 min sheets UM, SG 226, 255, 314 & 320, cat.£29+  £8.00  
160 FAROES 2005 Year Pack with SG 473/95 complete UM, cat.£112.75 & face Kr260+ (£27)  £25.00  
161 FIJI 1938 KGVI 1½d & 2d Die I defins M (gum slightly brown, as usual), SG 251 & 253, cat.£57  £8.00  
162 FINLAND 1989 50m Brown Bear high value UM, SG 1192, cat.£27  £7.50  
163 FINLAND 1993 Iris 2nd class booklet of 20, SG SB36, cat.£45 - current face €20  £12.00  
164 FOREIGN (KILOWARE) Approx 350g modern on paper - useful Europe etc  £5.00  
165 FRANCE 1945/54 30 large stamps on stockcard incl '53 Sports U & '49 Seasons M, cat.£65  £7.00  
166 FRANCE 1953 Monge (mathematician) FDC (clean, printed addr), SG 1175, cat.£17 as FU  £3.40  
167 FRANCE 1955 Carte Pneumatique; commercial use - contents are about a cricket ball!  £1.00  
168 FRANCE 1999 Photographers 3 sets (incl block of 6) on cover to UK, SG 3610/5, cat.£45 as U  £5.00  
169 FRANCE 2002 Transport sheetlet (in folder) UM, SG 3814, cat.£24  £7.00  
170 FRANCE Packet of 60+ modern commercial covers - incl useful commems, Art etc  £4.00  
171 FRANCE Packet of 600+ stamps U, some duplication but 30% large (commems etc) to 2000  £3.00  
172 FRANCE (KILOWARE) 100g+ modern on paper - values to 15F, €2 etc, many Arts  £4.00  
173 FRENCH COLS Packet of ~190 stamps M&U, a few post-Independence  £3.00  
174 FR.ANT.TERR. 1965 ITU Centenary M (light mount), SG 39, cat.£140  £25.00  
175 FR.POLYNESIA 1967/8 20F,25F, 30F & 50F UM,SG 75, 77/8 & 80, cat.£19½  £2.00  
176 GAMBIA 1938 KGVI 2d blue & black M, SG 153, cat.£15  £2.00  
177 GAMBIA 1966/86 50+ stamps on large stockcard M/UM, cat.£28.80  £6.00  
178 GERMANY 1928 Ebert/Hindenburg defin set of 19 GU, SG 424/42, cat.£52+  £6.00  
179 GERMANY 1936 Air 75pf green (Hindenburg) UM, SG 604, cat.£31  £4.00  
180 GERMANY WWII 1Kg, 5Kg & 10Kg EISEN (steel ration) labels unused with faults - $40+ eBay  £4.00  
181 GERMANY W. 1951 St Mary's Church 20pf+5pf FU, SG 1066, cat.£110  £15.00  
182 GERMANY W. 1993 Youth Welfare (Beetles) set on 5 silk FDCs, SG 2511/5, cat.£17 as FU  £3.60  
183 GERMANY W. 1990 Youth Philatelic Exhibition min sheet on unaddressed FDC, SG 2321, 

cat.£35+ 

 £7.00  
184 GERMANY W. 2 Remaindered club booklets (to 2003), PTS@£44+ & cat.£200+ maybe £250  £3.00  



185 GERMANY W. 3 Remaindered club booklets (to 2005), PTS@£65+ (& cat.£300+)  £4.00  
186 GERMANY 400+ stamps U, mainly commems, some duplication, in small blue SG stockbook, 

cat.£400+ 

 £10.00  
187 GERMANY W. (B’KTS) 1977/87 37 heavily dupl booklets (incl 4 Berlin), face 102Dm & cat.£206  £25.00  
188 GERMANY (BERLIN) 1952 Beethoven UM, SG 87, cat.£60  £12.00  
189 GERMANY E. 1951 Visit of Polish President 50pf blue FU, SG E42, cat.£23  £3.00  
190 GERMANY E. 1967/82 Collection of 900+ different U/FU (many non-CTO) in red stockbook, 

cat.£400+ 

 £15.00  
191 GERMANY E. 1953 Karl Marx sheets M (no gum), SG 111a/b, cat.£250+   £22.00  
192 GHANA Packet of 85 modern commercial covers - many higher values, provisionals etc  £3.00  
193 GIBRALTAR 1982/90 Royal Navy Crests set of 9 unaddressed FDC, stamps cat.£79.85 as FU  £22.00  
194 GIBRALTAR 1998 Battle of the Nile £5 prestige booklet, SG 639/43, cat.£22 as UM  £5.00  
195 GIBRALTAR 2000 Year Pack with SG 903/955 complete UM, cat.£91.50 & face £27.15  £25.00  
196 GIBRALTAR 2012 Birds of the Rock defin new values (S, UK & £3.44) FDC, SG 1253/4a & 

1259d, cat.£15+ 

 £3.80  
197 GIBRALTAR (COIN) 2004 Trafalgar set (?) of 10 Crown coins in Mercury covers (GB & 

Solomons) 

 £5.00  
198 GILBERTS/KIRIBATI 1976 & 1979 definitives UM, SG 23/38 & 86/99B, cat.£13+  £1.50  
199 GOLD COAST 1876/1957 Dupl U (odd better, mixed cond) on 7 Hagners, ~400 stamps, cat.£400+  £20.00  
200 GOLD COAST 1913/21 KGV 8 values to 5/- (+ 4 shades & War Tax) M, SG 71..82, cat.~£100  £12.00  
201 GREECE 2004 Olympics (Parthenon) Smilers sheet UM, SG 2267, cat.£24 as singles - face €9.75  £7.50  
202 GREENLAND 1995 Liberation 50th Anniversary set of 3 min sheets UM, SG 284, cat.£26  £8.00  
203 GUERNSEY 1991 50th Anniversary Occupation Stamps prestige booklet, SG SB42 - face £4.41  £4.00  
204 GUERNSEY 2004/5 Memories of WWII unaddressed FDCs, SG 1027/31 & 1060/4 - face £5.68  £4.60  
205 GUERNSEY 2008 Model T Ford prestige booklet, SG SB89, cat.£28 - face £12  £10.00  
206 GUERNSEY (COIN) 1985 40th Anniv Lib £2 coin (uncirculated in souvenir box) - retails @ £5  £3.00  
207 HONG KONG 1874 QV $2 postal fiscal FU but perfin HSB & some cut perfs, SG F1, cat.£70  £5.00  
208 HONG KONG 1891 QV 30c green FU with full AMOY cancel but ironed-out crease, SG Z38, 

cat.£50 

 £5.00  
209 HONG KONG 1891 QV $1 on 96c FU with AMOY cancel, hint of a hinge thin, SG Z46, cat.£60  £5.00  
210 HONG KONG 1954 QEII $1 with Short leg to R variety FU but corner crease, SG 187a, cat.£23  £3.00  
211 HONG KONG 1958 QEII $2 with Short Character variety FU, SG 189ba, cat.£50  £7.00  
212 HK (CHINA) 1998/9 Packet of 13 souvenir/FDCs, stamps cat.£46+ as FU  £8.00  
213 HUNGARY 1888/1950 300+ stamps M&U on 5 Hagner leaves  £5.00  
214 HUNGARY 1948 Chain Bridge 3fo + 18fo min sheet UM, SG 1036b, cat.£200  £40.00  
215 ICELAND 1950/4 Definitives to 5K UM (60ø M & 1954 low values GU), SG 296/307, cat.£149  £30.00  
216 ICELAND 1986 Europa 10K UM, SG 677, cat.£15  £3.00  
217 ICELAND 1992 & 1994 Europa sets (+ '94 min sheet) UM, SG 785/6 & 820/2, cat.£27½  £7.00  
218 IRAQ (BR.OCC) OFFICIAL 1920 8as on 2½pi no wmk, opt On State Service, M, SG O26, cat.£50  £10.00  
219 IRELAND 1998/9 Packet of 6 FDCs, stamps cat.£25+ as FU  £6.00  
220 IOM 1986/98 Packet of 14 FDCs, stamps cat.£50+ - face £18½+  £12.00  
221 IOM 1992/95 Commem sets & min sheets UM, SG 508/648, cat.£109.25 - face £37.84  £25.00  
222 IOM 1993 Ships definitives to £5 (ex 35p but extra 20p & 24p), SG 539/57 - face £11.64  £9.00  
223 IOM (KILOWARE) Packet of stamps on paper (weight ~100g) including £17 face unused  £5.00  
224 ISRAEL 1979/80 Year Book, stamps cat.£17+ as UM  £3.00  
225 ITALY 1950 Provincial Occupation 35L definitive strip of 3 M (2 UM), SG 771, cat.£93  £5.00  
226 JAMAICA 1860/1965 80+ stamps U on stockcard, mainly pre-1940, odd duplicate  £4.00  
227 JAMAICA 1956 QEII definitives on album page M (original light hinge), SG 159/74, cat.£108.30  £20.00  
228 JAMAICA 1966 Jamaica Letter 150th Anniversary wmk inverted UM, SG 259w, cat.£32  £8.00  
229 JAMAICA (B’KT) 1956 QEII 3/- booklet, above aver perfs (full on 2d & 2½d), SG SB14, cat.£11  £2.00  
230 JAPAN Remaindered club booklet of prefecture stamps, PTS@£45+ & cat.£180  £5.00  
231 JERSEY 1970/73 Commems complete (ex '73 Sociète Jersiaise) UM, SG 38/102, cat.£24.80  £3.00  
232 JERSEY 1970/73 Packet of 12 FDCs, SG 42/88, stamps cat.£22.80 as FU  £2.00  
233 JERSEY 1972 QEII definitives on 3 Last Day of Issue covers, SG 16/28, cat.£25 as FU  £2.00  
234 JERSEY 2003 Aviation Pioneers prestige booklet, SG SB62 - face £9.35  £8.50  
235 JERSEY 2006 Europa/Multiculture set in sheetlets of 10 UM, SG 1260/3, cat.£53½ - face £18.10  £13.00  
236 JERSEY 2007 Garden Birds set in sheetlets of 10 UM, SG 1311/6, cat.£88 & face £29½  £22.00  
237 JERSEY 2010 Woodland Birds set + 2 min sheets on unadd FDCs, SG 1495/1502 - face £8.36  £7.00  
238 KUT 1907 KEVII 1R green wmk MCA M, SG 26, cat.£30  £5.00  
239 KUT 1907/8 KEVII definitives 6 values to 75c M, SG 34/6, 39 & 41/2, cat.£70+  £9.00  
240 KUT 1912 KGV definitives to 1R (both 6c, 2x25c, 4x75c) M (odd minor fault), SG 44/53, cat.£60+  £11.00  
241 KUT 1960 QEII definitives M, SG 183/98, cat.£84   £17.00  
242 KUT (OFFICIAL) 1960 QEII set of 8 M, SG O13/20, cat.£23+   £4.60  
243 KENYA 1963 Independence set + definitives M, SG 1/19, cat.£26+   £4.60  
244 KILOWARE Packet of modern on paper (weight) 350g, incl packet of GB unused face £17  £5.00  
245 KIRIBATI 1979/98 Packet of 16 unaddressed FDCs, stamps cat.£52+ as FU  £13.00  
246 KUWAIT 1929/37 KGV 2as vermilion (all 3 types) M (light mounts), SG 19/19c, cat.£42½  £8.50  
247 LABUAN 1902 16c green & brown FU, SG 124, cat.£38  £7.50  
248 LEEWARDS 1938/51 KGVI definitives to 2/- (incl shades) G/FU, 26 stamps, cat.£55  £7.50  



249 LIECHTENSTEIN 1960 Europa FDC, SG 404, cat.£80 as FU  £18.00  
250 LITHUANIA 2008 Millenary min sheet UM, SG 946, cat.£19  £4.00  
251 LUNDY 1939 Puffin set of 8 & 1951 Birds on the Wing set of 7 (5p poor) M  £4.00  
252 LUXEMBOURG 1949 UPU set of 4 M (v.light mount), SG 525/8, cat.£37.70  £7.00  
253 LUXEMBOURG 1951 United Europe set of 6 M, SG 543/8, cat.£456  £50.00  
254 LUXEMBOURG 1956 Coal & Steel Community set of 3 M, SG 606/8, cat.£103.50  £15.00  
255 LUXEMBOURG 1956 Europa set of 3 FU, SG 609/11, cat.£110.80  £20.00  
256 LUXEMBOURG 1957 Europa set UM, SG 626/8, cat.£292.50  £30.00  
257 LUXEMBOURG 1987 Caritas set of 5 UM, SG 1214/8, cat.£30+   £7.00  
258 LUXEMBOURG 1999/2000 Caritas sets UM, SG 1510/13 & 1550/53, cat.£41.50  £8.50  
259 MALAYA (JOHORE) 1904 50c & $1 definitives M, SG 69/70, cat.£58  £10.00  
260 MALAYA (JOHORE) 1960 Definitive set of 10 to $2 M, SG 155/64, cat.£36+  £6.00  
261 MALAYA (KEDAH) 1926 $5 Script wmk (crown left) U (blue reg’d/fiscal lines), SG 40a, cat.£160  £20.00  
262 MALAYA (KEDAH) 1959 $1 to $5 definitives FU, SG 112/4 cat.£44.25  £8.00  
263 MALAYA (KELANTAN) 1948 Silver Wedding pair M, SG 55/6, cat.£30.75  £10.00  
264 MALAYA (KELANTAN) 1957 Definitive set of 12 U/FU, SG 83/94, cat.£46+  £8.00  
265 MALAYA (MALACCA) 1957 QEII $2 definitive M, SG 48, cat.£27  £4.00  
266 MALAYA (NEGRI) 1897 20c Tiger M, SG 12, cat.£75  £14.00  
267 MALAYA (PAHANG) 1899 4c on 5c Tiger provisional M, SG 28, cat.£25  £5.00  
268 MALAYA (PAHANG) 1957 Definitive set of 12 M, SG 75/86, cat.£54.75  £10.00  
269 MALAYA (PENANG) 1960 Definitive set of 11 M, SG 55/65, cat.£39.80  £7.50  
270 MALAYA (PERAK) 1898 $3 green & ochre GU, SG 78, cat.£550  £80.00  
271 MALAYA (PERAK) 1900 3c on $2 provisional M (no gum), SG 87, cat.£50 as M (£85 as U)  £7.00  
272 MALAYA (PERAK) 1938 4c orange M, SG 107, cat.£42  £7.50  
273 MALAYA (PERAK) 1948 Silver Wedding pair M, SG 122/3, cat.£23.15  £7.50  
274 MALAYA (PERAK) 1957 Definitive set of 12 M (5c U), SG cat.£47.50  £8.00  
275 MALAYA (PERLIS) 1951 40c definitive FU, SG 23, cat.£42  £8.00  
276 MALAYA (PERLIS) 1957 $1 definitive (key value) FU, SG 38, cat.£20  £4.00  
277 MALAYA (SELANGOR) 1961/2 Definitive set of 7 M, SG 129/35, cat.£29.75  £5.00  
278 MALAYA (STRAITS) 1867 QV 32c on 2a yellow U, SG 9, cat.£110  £18.00  
279 MALAYA (STRAITS) 1883 QV 4c deep brown M, SG 64b, cat.£70  £12.50  
280 MALAYA (STRAITS) 1909 KEVII $2 green & red/yellow M, SG 166, cat.£29  £6.00  
281 MALAYA (STRAITS) 1936 KGV $5 green & red/emerald M, SG 274, cat.£140  £30.00  
282 MALAYA (TRENGGANU) 19561 2c scarce red-orange shade M, SG 90a, cat.£42  £7.00  
283 MALAYSIA 1963/77 29 commem sets mainly UM on large stockcard, cat.£88  £11.00  
284 MALDIVES 1909/75 44 stamps mainly low values M (+ SG 10/12 U) on leaves, cat.£15+  £2.00  
285 MALTA 2008 St Paul set of 3 + min sheet UM, SG 1595/8, cat.£15.20  £4.40  
286 MIN SHEETS Packet of 30 diff foreign min sheets, all world, UM/U/CTO  £5.00  
287 MONTSERRAT 1948 Silver Wedding pair M (lightly hinged), SG 115/6, cat.£5.60  £1.70  
288 MOROCCO AG 1899 QV 5c green with Hyphen n-c variety M, SG 9c, cat.£12  £2.80  
289 MOROCCO AG 1899 QV 10c carmine with Hyphen n-c variety M, SG 10c, cat.£15  £3.40  
290 MOROCCO AG 1899 QV 10c carmine pair, one with Broad top to M variety M, SG 10/d, cat.£21  £4.40  
291 MOROCCO AG 1907 KEVII 3p on 2/6 pale dull purple M (light mount), SG 121, cat.£24  £6.00  
292 MOROCCO AG 1912 KEVII 25c on 2½d dull blue M, SG 124a, cat.£40  £8.00  
293 MOROCCO AG 1918 KGV 2/6 Seahorse (chocolate brown shade) UM, SG 53, cat.£50  £12.00  
294 MOROCCO AG 1932 KGV 6F on 5/- Seahorse GU (& well centred), SG 201, cat.£40  £10.00  
295 MOZAMBIQUE CO 1939 Pres Carmona's Tour opt set of 7 M, SG 305/11, cat.£17.25  £3.00  
296 NATAL 1904 KEVII defin to 5d (ex 4d but both 1d) wmk MCA, SG 146/53, cat.£60+  £10.00  
297 NETHERLANDS 1991 Xmas discount sheetlet of 20 (tête-bêche etc) UM, SG 1630, cat.£12  £3.00  
298 NETHERLANDS 2000 Xmas self-adhesive sheetlet of 20 different, SG 2059a, cat.£20  £4.00  
299 NEW GUINEA 1915/32 18 stamps M&U on small stockcard, total cat.£100+  £9.00  
300 NZ 1908 3d Hula bird definitive perf 14 GU, SG 375, cat.£28  £3.00  
301 NZ 1915 KGV 7½d red-brown GU, SG 426, cat.£28  £3.00  
302 NZ 1934 First Trans-Tasman Air Mail cover with SG 554 (+ 2x1d Aus KGV), cat.£50x2 as cover  £18.00  
303 NZ 1953/7 QEII defin set of 16 M (almost UM), SG 723/6, cat.£118  £22.00  
304 NZ 1965/87 Packet of 30 mainly FDCs, stamps cat.£50+ as FU  £6.50  
305 NZ 1977/9 Packet of 12 unaddressed FDCs, stamps cat.£18+ as FU  £3.40  
306 NZ 1980/99 Packet of 14 min sheet mainly on unadd FDCs, stamps cat.£53½ as FU  £14.00  
307 NZ 1985/9 Birds defins M ($5 UM), SG 1288/97 & 1459a/68, face $33.40 (£15.40)  £10.00  
308 NZ 1993 First Day Covers pack, sold by PO @ $49.90 (£23) - stamps cat.£72 as FU  £15.00  
309 NZ 1997/9 Vineyards, Arts & Scenic Walks prestige booklets - face NZ$40+ (£18+)  £11.00  
310 NZ (B’KTS) 1988/99 18 diff b’kts (incl '99 Rugby set), face NZ$79.25 (£36+), in green cover album  £36.00  
311 NZ (DUE) 1937 3d due GU, 1939 cancel - stated to be SG D40, cat.£75  £10.00  
312 NZ (DUE) 1943 3d orange-brown vertical pair (wmk up) GU, SG D47, cat.£96  £10.00  



313 NZ (HEALTH) 1949/96 Packet of 14 sets on FDC, stamps cat.£29½ as FU  £7.00  
314 NZ (ROSS DEP) 1993 Marine Life pres pack (FDC + set UM), SG 84/8, cat.£22.50+  £4.40  
315 NIGERIA 1938 KGVI definitive set of 24 (all perfs/cols to 1/3) M/UM, SG 49/59a, cat.£70++  £12.00  
316 NORFOLK IS 1960 Definitives to 2/- + 1966 dec opts UM, SG 24/32 & 60/71, cat.£21  £2.60  
317 NORFOLK IS 1961 10/- Tropic Bird definitive FU, SG 36, cat.£38  £12.00  
318 NORFOLK IS 1973 Historic Buildings defin set of 16 FU, SG 133/48, cat.£12.80  £4.00  
319 NORFOLK IS 1980 Aircraft definitive set of 16 FU, SG 236/51, cat.£13+  £4.00  
320 ORANGE FREE STATE 1882 £2 & £5 fiscally U (perf faults & perfins), SG F14/15, cat.£215 as U  £5.00  
321 ORANGE RIVER COLONY 1900/05 75 dupl stamps, values to 1/- & mainly U, total cat.£80+  £4.00  
322 PAKISTAN 1947/78 Collection of 150+ stamps U on leaves incl. 25R (SG 210, cat.£19)  £4.00  
323 PALESTINE 1920/49 Collection of 65+ stamps U on leaves   £5.00  
324 PERFINS 475+ stamps in small red Lighthouse s'book - Malaya (200+), GB (100+) etc  £20.00  
325 PITCAIRN 1948 Silver Wedding pair UM, SG 11/12, cat.£42  £15.00  
326 PITCAIRN 1949 UPU (SG 13/16, cat.£17¾) + 16 other stamps M on album page, total cat.£23+  £2.00  
327 PORTUGAL 1953 Stamp Centenary set of 7 to 5e (ex scarce top value) UM, SG 1102/8, cat.£47.80  £8.00  
328 PORTUGAL 1956 Railway Centenary set of 4 M, SG 1136/9, cat.£139.85  £24.00  
329 PORTUGAL 1992 Europa (Columbus) min sheets (5) UM, SG 2292, cat.£41  £10.00  
330 POSTCARD (SHIP) 1932 B&W card of SS Majestic in Floating Dock So’ton with So'ton cancel  £1.00  
331 RHODESIA 1966 QEII definitive set of 14 UM, SG 374/87, cat.£17+  £2.40  
332 ROMANIA 1958 Brussels Exhibition set of 4 (+ se-tenant labels) UM, SG 2593/6, cat.£120  £20.00  
333 SAAR 1950 Council of Europe pair M, SG 294/5, cat.£280  £35.00  
334 ST KITTS 1983 Bicent Manned Flight in part sheets (30 sets) UM, SG 129/32 - face $106+ (£22+)  £5.00  
335 ST.HELENA 1894 QV 4d sepia GU, SG 43c, cat.£17  £2.60  
336 ST.HELENA 1938/40 KGVI definitive set of 12 (ex 3d blue) to 5/- M, SG 131/9, cat.£60  £10.00  
337 SAN MARINO 1988/97 Packet of 8 miniature sheets (incl '89 Europa) UM, cat.£70+  £12.00  
338 SARAWAK 1888 10c green & purple definitive M, SG 15, cat.£60  £10.00  
339 SARAWAK 1918 12c purple definitive M, SG 56, cat.£22  £4.00  
340 SARAWAK 1922/3 Definitive set of 9 M, SG 63/71, cat.£39  £7.50  
341 SARAWAK 1928 50c olive & carmine definitive FU, SG 89, cat.£25  £5.00  
342 SEYCHELLES 1890/1921 20 stamps M&U on leaves, cat.£46 but some poor  £4.00  
343 SEYCHELLES 1967/70 7 commem sets (1 in blocks 4) M/UM, SG 238..261 & 280/7, cat.£19  £3.00  
344 SIERRA LEONE 1876/91 QV 15 stamps (3 M, 11 U) incl SG 16/17 & 27/34 (1/- M&U), cat.£125  £15.00  
345 SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set M (looks to be UM), SG 181/4, cat.£35.75  £11.00  
346 SINGAPORE 1991/2000 Packet of 10 unaddressed FDCs, stamps cat.£32.90 as FU  £9.00  
347 SOLOMONS 1939/85 140+ different stamps on large stockcard M/UM, SG 60..542, cat.£85+  £8.00  
348 S.AFRICA 1952 Tercent 2d M & SADIPU opt UM both with Full Moon flaw, SG 138 & 142a, 

cat.£26 

 £6.00  
349 S.AFRICA (BOER WAR) 1901 Censored cover with GB QV 1d lilac (Field Post cancel), SG Z1  £5.00  
350 S.ARABIA 1965/7 30+ stamps cat.£44 on leaves incl Qu'aiti opts to 250f M & Mahra flags FU  £5.00  
351 S.RHODESIA 1937 KGVI defin U, '53 QEII to 6d FDC & '35 Falls pair U, cat.£37+  £4.00  
352 SWA 1931 Air pair (4 singles) M, SG 86/7, cat.£84 as horizontal pairs  £6.00  
353 SWA 1937 1½d Train se-tenant pair M, SG 96, cat.£29  £4.00  
354 SPAIN 1949/50 Franco 2P & 4P M, SG 1124/5, cat.£23  £2.00  
355 SPAIN 1950 Stamp Centenary 75c ultramarine M, SG 1142, cat.£16  £2.00  
356 SUDAN 1898/1962 47 stamps on stockcard M, cat.£70  £8.00  
357 SUDAN 1951 Definitive set of 17 FU, SG 123/39, cat.£34.70  £7.00  
358 SWITZERLAND 1949 Landscapes definitives UM, SG 510/21, cat.£35.90  £6.50  
359 SWITZERLAND 1981 Pro Aero sheetlet of 10 on registered plain FDC, SG 1007, cat.£45++  £10.00  
360 TANGANYIKA 1922 Giraffe defins, 6 values to 50c (+ poor 75c) M, SG 74/7 & 80/1, cat.£29 (+£6)  £4.00  
361 TANZANIA 1967/9 Fish definitive set of 16 UM, SG 142/57, cat.£21.10  £3.60  
362 TANZANIA 1978/91 Packet of 10 FDCs (Games, Soccer, Animals etc), stamps cat.£67+ as FU  £12.00  
363 TANZANIA 1978/91 Packet of 17 FDCs, stamps cat.£59+ as FU  £15.00  
364 TANZANIA 1989/98 Packet of 16 min sheet unaddressed FDCs, stamps cat.£65+ as FU  £12.00  
365 THAILAND 1974 International Letter Writing Week (Flowers) min sheet UM, SG 809, cat.£65  £13.00  
366 TONGA 1897 KGII 2d, 7½d, 10d (creased) & 1/- values M, SG 40a & 48/50, cat.£102  £15.00  
367 TONGA 1953 QEII definitives set of 14 M, SG 101/14, cat.£77.30  £15.00  
368 TRANSVAAL 1902 KEII defin set to 5/- M (ex 4d & 2/- light crease etc), SG 244/54, cat.£200+  £25.00  
369 TRANSVAAL 1903 KEVII 1/- & 2/- postage/postage definitives M, SG 256/7, cat.£36  £7.50  
370 TRINIDAD 1937/51 Coronation, Victory, UPU & University sets UM  £1.00  
371 TRINIDAD 1938/44 KGVI definitive set of 15 (incl both 3c, 4c & 12c) M, SG 246/55, cat.£87  £12.00  
372 TRISTAN DA CUNHA 1954 QEII definitive set of 14 FU, SG 14/27, cat.£47.95  £10.00  
373 TRISTAN DA CUNHA 1992 Barque Italia Wreck Centenary min sheet FU, SG 538, cat.£11  £3.40  
374 TUVALU 1976 Definitive set of 16 UM, SG 4/19, cat.£7  £1.00  
375 TUVALU 1976/84 Packet of 22 unaddressed (1 typed address) FDCs, cat.£18+ as FU  £3.60  
376 TUVALU 1978/99 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£24+ as FU  £6.00  



377 UN 1998 Rainforest packet of 5 FDCs, SG 771 + G349 + V265/6, cat.£20+ as FU  £4.00  
378 UN 1998 Schonbrunn Palace set of 3 prestige booklets, cat.£41  £11.00  
379 UN 1999 Unispace packet of 10 FDCs, SG 807/9 + G376/9 + V292/4, cat.£20+ as FU  £4.00  
380 USA 1893/2001 Packet of 50 covers/cards incl FDC, special events, copper card  £4.00  
381 USA 1898 Omaha Exposition 8c purple GU (& above average centring), SG 295, cat.£55  £10.00  
382 USA 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary M (no gum), SG 618/20, cat.£33.75 as M; £22.75 as U)  £4.00  
383 USA 1982 State Birds & Flowers sheet of 50 UM in USPS book, SG 1930a, cat.£65++  £14.00  
384 USA 1991 $9.95 Bald Eagle FU (slight corner bend), SG 2586, cat.£20  £3.00  
385 USA 2007 Registered cover to UK with 2x$4.05 X Planes etc, SG 4560, cat.£21+  £3.00  
386 USA 2007 Star wars miniature sheet UM, SG 4712, cat.£21  £3.00  
387 USA 2009 $4.95 Redwood Forest (x2) etc GU on piece, SG 4929, cat.£24+  £4.00  
388 USA 2011 Registered cover to UK with 2x$4.90 Mackinac Bridge etc, SG 5015, cat.£24+  £4.00  
389 USA Packet of 50+ modern commercial covers - one has 3x$5.60 values  £3.00  
390 USA (KILOWARE) Approx 200g modern on paper - values to $5.60 (10) & $10 (5)  £4.00  
391 VATICAN 2006 Medallions sheetlets of 8 (4 sets) UM, SG 1476/9, cat.£28.80 - face €8.40  £8.00  
392 YUGOSLAVIA 1950 Chess Olympiad scarce 20d + 2 low values M, SG 647/8 & 651, cat.£62+  £10.00  
393 ZAMBIA 1966/85 Packet of 10 FDC (PTS@£21.50), stamps cat.£45+ as FU  £10.00  
394 ZIMBABWE 1981/99 Packet of 9 unaddressed FDCs, stamps cat.£34+ as FU  £9.00  
395 ZIMBABWE 1983/92 11 sets (54 stamps, incl SG 800/31) on stockcard UM, cat.£54+  £13.00  
396 ZULULAND 1888/94 QV 10 stamps (3 M & 7 U) incl SG 5 & 20/1 & 23, cat.£70+  £8.00  
397 GB 1841/1967 300+ stamps M&U on 6 Hagner leaves - perfins, KGVI to 5/- M etc  £2.00  
398 GB 1858 QV 1d red (plate 109) unused on cover, SG 43, cat.£110 as M or £4.50 (x3) as cover  £2.00  
399 GB 1859 QV 1d red (plate 198) M (centred left & usual crackly gum), SG 43, cat.£55  £6.00  
400 GB 1865 Letter from Glasgow to Switzerland with QV 6d (pl 5), SG 97, cat.£180  £18.00  
401 GB 1865 QV 1/- green plate 4 GU (centred right & low), SG 101, cat.£225  £15.00  
402 GB 1881 QV 2½d ultramarine plate 23 U (horizontal crease), SG 157, cat.£35  £2.60  
403 GB 1881 QV 6d grey plate 17 FU (So'ton squared circle; short perfs at top), SG 161, cat.£80  £4.00  
404 GB 1883 QV 1½d lilac GU, SG 188, cat.£45  £3.00  
405 GB 1924 Wembley 1d UM (superb corner copy), SG 430, cat.£10  £2.60  
406 GB 1924 Wembley pair UM, SG 430/1, cat.£25  £5.00  
407 GB 1937 KGVI set with wmk side M, SG 462a/66a, cat.£172   £18.00  
408 GB 1939 KGVI Arms 10/- dark blue GU, SG 478, cat.£22  £4.00  
409 GB 1940 Stamp Centenary on plain FDC to Burma, SG 479/84, cat.£55 as FDC  £2.00  
410 GB 1942 KGVI 2/6 green + 1951 Festival 2/6, both M, SG 476a & 509, cat.£22½  £2.00  
411 GB 1948 Olympic Games 3d block of 6 UM with Crown flaw, SG 496a, cat.£75+  £15.00  
412 GB 1948 Silver Wedding pair M (with original hinge), SG 493/4, cat.£40+  £7.50  
413 GB 1953 Coronation illustrated FDC, typed address, SG 532/5, cat.£75  £3.20  
414 GB 1959 QEII 5/- Castle UM, SG 596, cat.£45  £6.00  
415 GB 1960 Europa 1/6 block of 4 incl Major Retouch variety (R9/2) M/UM, CW S36c  £7.00  
416 GB 1960 Europa on unaddressed FDC (single cds cancel), SG 621/2, cat.£65  £5.00  
417 GB 1960 GLO 3d cylinder 1 block of 8 with Broken Mane variety (R17/2) UM, SG 619a, cat.£35+  £8.00  
418 GB 1962 NPY illustrated FDC, typed address, SG 631/3, cat.£55  £4.60  
419 GB 1963 Compac FDC, hand-written address and Glasgow FDI cancel, SG 645, cat.£45  £5.00  
420 GB 1963 Nature phos FDC, typed address & London EC cancel (3d fault), SG 637/8p, cat.£40  £4.00  
421 GB 1964/70 Duplicated QEII Commems (sets & odd values) in blocks UM, face ~£30  £3.00  
422 GB 1965 Arts phosphor FDC, typed address & London WC cancel, SG 669/70p, cat.£22  £4.00  
423 GB 1965 Battle of Britain phosphor set UM, SG 671/8p, cat.£12  £2.60  
424 GB 1965 ITU FDC, hand-written address & Notingham FDI cancel, SG 683/4, cat.£17  £2.00  
425 GB 1965 Salvation Army FDC, typed address & Redhill cds cancel, SG 335/6, cat.£23  £4.00  
426 GB 1966 Birds (Blackbird & Blue Tit) strip of 4 wmk invt UM (light bends), SG 697/9i, cat.£16  £3.00  
427 GB 1967/9 Machin Sterling defins UM, SG 723/44 & 787/90, cat.£22.50  £4.00  
428 GB 1969 Ships FDC, typed address & Cutty Sark special cancel, SG 778/83, cat.£35  £3.40  
429 GB 1969/80 Commems complete in red Consul album - decimal face alone £25.80  £20.00  
430 GB 1972 £1 Wedgwood booklet (good perfs on 1/2p & 2 other panes), SG DX1, cat.£75  £20.00  
431 GB 1973/80 Packet of presentation packs (incl '73 Xmas), min sheets etc UM - face £6.34  £6.50  
432 GB 1974 Machin 4½p b’kt pane (5 stamps + label, good perfs), 10 copies UM, SG UB46, cat.£70  £3.60  
433 GB 1975 Machin 3½p b’kt pane (5 stamps + label, good perfs), 10 copies UM, SG UB45, cat.£40  £2.00  
434 GB 1975 Sailing PHQ with stamp on reverse (FDI), SG 981, cat.£30  £3.00  
435 GB 1976 Caxton official BPIF FDC, typed add & Westminster cancel, SG 1014/7, cat.£25  £2.40  
436 GB 1978/86 Packet of 7 Machin booklet pane FDCs - face £4.32  £4.00  
437 GB 1979 6 sets in traffic light gutter pairs UM, SG 1079/90 & 1095/108 - face £5.74  £6.00  
438 GB 1980 Gillette Cup Final (Surrey vs Middlesex) souvenir cover with special Lords cancel  £2.00  
439 GB 1983/4 Packet of 10 FDCs (sp. cancels & face £6.37) + 6 other covers  £1.00  
440 GB 1984 Christian Heritage prestige booklet, SG DX5, cat.£35  £8.50  



441 GB 1984 Machin 24p violet cylinder 1. block with 17-pin variety, SG X967, cat.£20+  £5.00  
442 GB 1985 Collectors Pack - face £8.27  £7.00  
443 GB 1985 GWR Trains unaddressed FDC with special GWR Paddington cancel  £2.00  
444 GB 1986 £4.30 Xmas special pack (36x SG 1342u, cat.£1 each) - face £4.68  £5.00  
445 GB 1987 P&O prestige booklet set of 4 panes on FDC, Falmouth cancels, cat.£40  £4.00  
446 GB 1987 Post Office Year Book, cat.£35 and face alone £8.61  £5.00  
447 GB 1988 £5 Financial Times prestige booklet, SG DX9, cat.£40 - £10+ on eBay  £8.00  
448 GB 1988 Castles high values FDC, hand-written add & Birmingham cancel, SG 1410/13, cat.£35  £7.00  
449 GB 1991 Greetings booklet, SG KX2 - face £6.30  £6.00  
450 GB 1991 Packet of 8 presentation packs (nos 215/222), SG 1531/86, cat.£38¾ & face £10.59  £10.00  
451 GB 1991 Smiles cylinder B1A1B1C1D1E1F booklet, SG KX3 - face £6.30  £6.50  
452 GB 1992 Memories Greetings booklet, SG KX4 - face now £6.30  £6.00  
453 GB 1992 Xmas 20 x 2nd class booklet, SG LX3 - face £3.60  £3.00  
454 GB 1992/5 Castles high values UM, SG 1611/4, cat.£56.50 - face £12.50  £12.50  
455 GB 1993 £10 Britannia definitive UM, SG 1658, cat.£40  £10.00  
456 GB 1993 Greetings cylinder B1A1B2C1D1E1F booklet, SG KX5 - face £6.30  £6.00  
457 GB 1993 Nature FDC, typed address & London WC special cancel, SG 637/8, cat.£24  £2.60  
458 GB 1993 Self-Adhesive booklet of 20, SG MG1 - face alone £12.60  £12.00  
459 GB 1993 Sherlock Holmes FDCs, 3 diff cancels (one is a Sotheby’s silk Baker St cancel)  £4.00  
460 GB 1994 Greetings booklet, SG KX6 - face now £6.30  £6.00  
461 GB 1994/7 Boots, Bank, QEII 70th, HK, C/W Heads panes UM - face £10.71  £10.00  
462 GB 1995 Greetings booklet, SG KX7 - face £6.30  £6.00  
463 GB 1996 Greetings (Cartoons) booklet, SG KX8 - face £6.30  £6.00  
464 GB 1997 Golden Wedding Souvenir Book, cat.£50  £10.00  
465 GB 1997 Greetings (Flowers) booklet, SG KX9 - face £6.30  £6.00  
466 GB 1998 Wilding definitives £7.49 prestige booklet, SG DX20, cat.£26  £7.50  
467 GB 1999/2000 Millennium last/first day Benham cover  £2.00  
468 GB 1999/2001 Millennium set of 25 FDC, unadd & special cancels, face £38+ & cat.£125!  £5.00  
469 GB 2001 Commems (incl 3 min sheets) UM, SG 2197/2242, cat.£99 - face £27.24  £22.00  
470 GB 2001 Royal Navy Submarine Service 1st class self-adhesive GU, SG 2207, cat.£40  £4.00  
471 GB 2001 Year Book with SG 2178/2242, cat.£110 – face alone £36.88  £30.00  
472 GB 2001/7 Packet of 5 min sheets (Toys, Buses, Xmas '07, Scot & Welsh Parl) - face £16+  £12.00  
473 GB 2002 Commems (incl 3 min sheets) UM. SG 2243/2325, cat.£120+ & face £50+  £40.00  
474 GB 2003 Commems (incl 2 min sheets) UM, SG 2327...2416, cat.£128.50 & face £50+  £40.00  
475 GB 2003 Machin High Values UM, SG Y1746/9, cat.£31.50 & face £11.50  £10.00  
476 GB 2005 WWII, London 2012 & Ashes min sheets on FDC (sp. Cancels), cat.£26  £5.00  
477 GB 2012 Olympics set of 3 Equestrian medals in sheetlets of 6 UM - face £11.34  £12.00  
478 GB 2012 Paralympics set of 3 Equestrian medals in sheetlets of 4 UM - face £7.56  £8.00  
479 GB Packet of 50 1st class unused on pieces – face £31½  £8.00  
480 GB Packet of 50 2nd class unused on pieces – face £27  £7.00  
481 GB Packet of UM & unused decimals - face £15  £2.00  
482 GB (BOOKLETS) 1987 £1.80 cyl B9 b’kts square+round tab, SG G01/a, cat.£30 (+50% with cyl)  £7.50  
483 GB (BOOKLETS) 1988 £1.40 Harrison/Questa pair of booklets, SG GK3/4, cat.£28  £5.00  
484 GB (BOOKLETS) 1988 £1.40 Window booklet pair, SG GK1/2, cat.£34  £6.50  
485 GB (BOOKLETS) 1988 Set of 3 56p (4x14p) booklets, SG GB1/3, cat.£24  £5.00  
486 GB (BOOKLETS) 1998/9 £1 booklets, SG FH41a (with cylinder nos Q10) & FH43, cat.£12  £3.00  
487 GB (BOOKLETS) 1998/9 £2 booklets, SG FW10/11, cat.£48  £9.00  
488 GB (BOOKLETS) Packet of 19 different booklets, cat.£49 & face £6.83  £7.00  
489 GB (DUE) 1936 ½d postage due horizontal pair G/FU, SG D19, cat.£21  £3.00  
490 GB (DUE) 1937 4d postage due in block of 4 GU, SG D31, cat.£40++  £6.00  
491 GB (FRAMA) 1984 Frama labels set of 32 UM, cat.£15 - face £2.60+  £3.00  
492 GB (HERM) 1971 Southampton Strike Post opt set of 6 UM  £3.00  
493 GB (KILOWARE) Packet of Commems (weight 400g) - Buses, Xmas 2007 min sheets noted  £6.00  
494 GB (KILOWARE) Packet of Commems (weight 400g) - Eclipse, Welsh Assembly min sheets noted  £6.00  
495 GB (KILOWARE) Tin of Machins to £5 (weight 600g) - large £130 (3), £1.33 & £1.60 FU noted  £4.00  
496 GB (REGIONALS) 1974/96 Packet of 20+ FDCs (typed addresses), cat.£45+ - face £6.11  £4.00  
497 GB (REGIONALS) 1993 19p-41p joint pack (no 31), stamps cat.£16 - face £3.45  £4.00  
498 GB (REGIONALS) 1996 Set of 3 20p-63p regional FDCs (typed add), cat.£34 as FU - face £4.38  £4.00  
499 GB (REVENUE) 1883 3/- Mayor's Court (Barefoot 7, cat.£10) & QV Judicature Fee 3/- green  £2.00  
500 GB (SCOTLAND) 1970 Regionals presentation pack no 23 (incl scarce 9d & 1/6 no wmk), cat.£8+  £2.00  

  + late lots and GLORY BOXES (including 3 large boxes @£25 each) on the night 

Next Sale is scheduled to be held on Friday 6 May 2016 but this (and the venue) may have to change – 
lots to be in by Friday 4 March 2016. 
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Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

 enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to R.J.Sammons, Auction Clerk, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 5UH 

(phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made out to 

Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10% below the starting price; only very 

exceptionally are lower bids considered. 

 


